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درختان ماه روی زمین کاشته میشوند

درختانی که از دانههای سفر کرده به مدار ماه سبز شدهاند اکنون در سراسر ایالات متحده کاشته میشوند تا یادگاری از

ماموریت آرتمیس در مدار ماه باشند.

درختانی که از دانه های سفر کرده به مدار ماه سبز شده اند اکنون در سراسر ایالات متحده کاشته می شوند تا یادگاری از
ماموریت آرتمیس در مدار ماه باشند.

به گزارش ایسنا، ناسا پس از دریافت درخواست های متعدد، سازمان هایی را در سراسر کشور برای دریافت نهال هایی که از
پرورش دانه های سفر کرده به ماه در ماموریت آرتمیس پرورش یافته اند، انتخاب کرده است. این نهال ها در طول ماموریت آرتمیس

۱ ناسا در سال ۲۰۲۲ به مدار ماه پرواز کردند.
به نقل از اسپیس، برخی از آن درخت ها عبارتند از کاج کندر(Loblolly pine) که یک درخت مخروطی است و به سرعت رشد می
کند، بومی چنار آمریکای جنوب شرقی ایالات متحده که تا ۶۰۰ سال عمر می کند، سکویاهای غول پیکر که سن آنها به ۳۴۰۰

سال می رسد و از بلندترین درختان جهان به شمار می روند.
پس از بازگشت به زمین، بذر درختان توسط خدمات جنگلداری وزارت کشاورزی ایالات متحده آمریکا(USDA) پرورش داده شد. از
طرف دیگر، بخش مدیریت لجستیک ناسا و دفتر زیرساخت های استراتژیک این آژانس به دنبال خانه های جدید برای این درختان

بودند.
بیل نلسون، مدیر ناسا می گوید: گروه جدیدی از درختان ماه، روزی در جوامع سراسر آمریکا قد خواهند کشید. ناسا در حال
بازگرداندن روح اکتشاف به زمین است زیرا فضا متعلق به همه است. نسل آرتمیس این نهال ها را به ارمغان خواهد آورد که

بستری حاصل خیز برای الهام و کشف برای آینده خواهد بود.
اولین زنی که با آرتمیس دوم به ماه رفت یکی از اولین درختان را به اشتراک گذاشت

کریستینا کخ(Christina Koch) در سال ۲۰۲۵ تبدیل به اولین زنی خواهد شد که با ماموریت آرتمیس ۲ به ماه می رود. همانطور
که او برای این ماجراجویی تاریخی آماده می شود، یکی از اولین درختانی که از دانه ها رشد کرده است را به اشتراک گذاشت. او
یک نهال کاج را به ایالت خود در کارولینای شمالی هدیه داد. درختان ماه آرتمیس در عمارت فرماندار کاشته شدند. کخ می گوید:
کارولینای شمالی به طور محکم ریشه های اکتشاف را برای نسل های آینده می کارد. دبیرستان او در جکسونویل، کارولینای

شمالی، یکی دیگر از دریافت کنندگان منتخب است.
سال گذشته، ناسا گروه های آموزشی و اجتماعی را فراخواند تا برای پرورش درخت ماه درخواست دهند.

ناسا موسسات را بر اساس توانایی آنها برای پرورش گونه های درختی متنوع ارزیابی کرد. همچنین بر اساس پتانسیل بهینه
سازی تجارب آموزشی مرتبط با درختان بررسی شد. اکنون، ناسا گروه های منتخب را در پاییز، بهار ۲۰۲۵ و پاییز ۲۰۲۵ اعلام می
کند. آنها فهرستی را در وبسایت خود قرار می دهند که نشان می دهد هر گروه کدام درخت ها را دریافت کرده و چه زمانی آنها را

کاشته است.
رندی مور(Randy Moore) جنگلدار می گوید: این درختان ماه چه سفر باورنکردنی داشته اند. ما برای آنها هیجان زده هستیم که
سفر نهایی خود را به سمت خانه های دائمی خود در سراسر کشور آغاز کنند. امیدواریم که این درختان برای قرن ها برای لذت

عموم پابرجا باشند و الهام بخش نسل های آینده دانشمندان شوند.
همه ی این ماجراها توسط فضانورد ناسا استوارت روزا(Stuart Roosa) در بیش از نیم قرن قبل آغاز شد، زمانی که او دانه های
درخت را به مدار ماه برد. این دانه ها که به درختان ماه آپولو ۱۴ معروف هستند، توسط خدمات جنگلی وزارت کشاورزی ایالات
متحده به صورت نهال پرورش داده شدند. آنها با بناهای تاریخی و شخصیت های ملی در سراسر جهان به اشتراک گذاشته

شدند.
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